

Objednávka č.:

68/2020

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 03.04.2020

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

VARES s.r.o.
Chalúpkova 25
974 01 Banská Bystrica
IČO: 31 635 709

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH
	Objednávame si u Vás:				
1.	Skrinka LUCA Systém 12 778 570x380x140	1	ks	52,83	52,83
2.	Zosilňovač DZ 630DP29	1	ks	80,00	80,00
3.	Konektor spojka Cabelcon 13,4 CA SP-25	1	ks	24,42	24,42
4.	Odbočovač JS 4718T-14	1	ks	15,20	15,20
5.	Kábel coax. P11IT60ECRMB1, RG11(7,25), zemný ADP, čierny PE plášť	3	m	0,47	1,40
6.	Kábel coax. QR 540 JCA – zemný	3	m	1,15	3,45
7.	Konektor F kompres. PCT-DRS-11 7,25	2	ks	2,13	4,27
8.	Konektor F kompres. F-56-CX3, 5,1 na F6660TSV	2	ks	0,39	0,78
9.	Chránička HDPE 40/3,5 mm šedá	3	m	0,98	2,95
10.	Demontáž konektorov 5/8, zapojenie v primárnej a sek	5	ks	1,59	7,96
11.	Demontáž rozborovača, odbočovača	1	ks	2,35	2,35
12.	Demontáž zosilňovača	1	ks	4,15	4,15
13.	Výkop káblovej ryhy ručne, zásyp, 35x70, zemina	3	m	10,63	31,90
14.	Príprava, kompletizácia a montáž zemnej spojky koaxiálneho kábla do priemeru 13,5	1	ks	48,50	48,50
15.	Montáž zemnej chráničky pre koaxiálny kábel	3	m	0,54	1,62
16.	Montáž konektorov 5/8, zapojenie v primárnej a sek	5	ks	3,40	17,00
17.	Montáž skrine 12 778 na stĺp	1	ks	10,23	10,23
18.	Montáž skrine 12 778 na stĺp – demontáž	1	ks	5,11	5,11
19.	Montáž a nastavenie trasového zosilňovača	1	ks	50,00	50,00
20.	Montáž rozborovača, odbočovača, nap. výhybky	1	ks	6,80	6,80
21.	Montáž konektorov F, zapojenie v prim. a sek. tras	2	ks	1,20	2,40
22.	Montáž kábla do priemeru 22 mm vrátan	6	m	0,86	5,15
23.	Prepravné náklady	236	ks	0,60	141,60
Predpokladaná cena bez DPH/€/					520,07 €
Predpokladaná cena s DPH/€/					624,09 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA



.....
pečiatka a podpis